tius nos et per multa placita vexavit ; de fevo enim suo vicaria eadem

erat. Postea vero quam multum nos placitando fatigavit, tandem ad

concordiam venimus, eique, in concordie ejusdem fédère, VlII to libras

dedimus. Igilur et quam intulerat calumpniam remisit, et vicariam

immunem nobis in perpetuum atque quietam concessit; excepto quod

illos XX solidos, quos in festo sancti Nicholai reddere solebamus, in

festo sancti Remigii, addito uno denario, nihilominus Garino de Ce-

pei annuatim reddemus; nam et ipse Garinus, cum Pagano fratre suo,

hanc termini mutationem fieri concessit. Hec, inquam, Hugo vice-

comes, sicut dictum est, concessit, et uxorem suam Agnetem, et

filios Ebrardum atque Burchardum concedere fecit. Facta sunt hec,

présente et concedenle comité Theobaldo et domno Guillelmo, nostro

tune abbate, et quibusdam ex monachis nostris, cum pluribus de ba-

ronibus predicti comitis assistentibus
,
quorum nomina hec sunt :
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Guido de Alnetello, Nivelo, Hugo de Castro Theodorici, Hubertus

prefectus, Herveus de Galardone; Radulfus, filins Hagani ; G ualte-

nus de Treleveisin, Amalricus de Levesvilla, Joscelinus de Mungeri

Villa; Ansoldus, fdius Godeschalli; Hugo prcpositus, nepos Ernaldi

decani. »

XVI.

De alodis, in Abunvilla uno , et aliis quibusdam apud Roseium , datis a Gunlardo

de Garenceriis *.

k Ego Guntardus de Garenceriis omnibus tam presentibus quam 1033-1069.

futuris, et maxime monasterii sancti Pétri Carnoti curam gerentibus

scripto notificari disposui, quo pacto societatem monachorum ejusdem

loci adeptus sim. Domnum enim Landricum abbatem et fratres regi-

mini illius subditos adii, et ab eis participationem orationum postu-

lavi. Cujus rei gratia , alodum unum in villa que dicitur Abunvilla

itemque alios apud Rosetum, vicinos terre beati Pétri
, jure heredi-

tario, Galterii fil i i mei consensu et prece, dedi supramemorato loco

beati Pétri, apud quos factus monachus intransibilem vite terminum

expecto. Hujus rei testes sunt ex mea parte : Harduinus de Abunvilla,

Herbertus dePevilla. Ex parte vero monachorum : Stephanus Galeius,

Frodo, Hubertus matricularius
;
Gilbertus, Himonville major; Lau-

rinus pistor. Si quis hanc rem adnullare temptaveiit excommunica-

tioni subjacebit. »

XVII.

Cod. hic habet eam chartam quœ jam édita est superius, part. I, lib. VII, c. LXXVI,
j). 202 sq.; ideoque nunc satis erit notam chronologicam ex Cod. Argent, adscribere.

« Aclum est hoc Carnotis, Philippo régnante II°anno. » Aano 10c».